. e o L del Registro

A. M. A. T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GOMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO
Affidamento pulizia locali via D'Aquino/FF.SS./Salinella per l'anno 1931.-

L’anno millenovecentottant®................. % o et T BT L EOIAR Iy ) o
del mesedi D icombre - . .. ,alle ore ;. 1230 - . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1, Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

Biecutvle <L MASTROBUONO iy B MONOPOLT (a.g.)
4, Anselmo | NEVOLI 5. Giuseppe . | MESTO | (a.g.)
o TR GALLUZZO (a.g.) 7. BSmsmss= . smmssmms

8..Vitantonio . | LEONE (con diritto 9 Francesco . RUGGIERI (a.g.)

a voto
Assiste il Direttore dell’Azienda PO/Wde//. Si9: Fromcesco PUCCI
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE Francesco ... =~~~

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINIS TRATRICE
- PREMESSO che con deliberazione n.46 del 17/febbraio/1976 a seguito della

disponibilitd della sig.a Eva BRUNETTI, veniva affidato l'incarico per la
pulizia dei locali siti in via D'Aquino alla sig.na ALOISIO Maria;




- CHE con successivi provvedimenti alla stessa sig.na ALOISIO veniva affida
to 1'incarico per la pulizia dei locali siti presso la Stazione ferrovia-
ria ed il Quartiere "Salinella" adibiti ad uso uffici per capilineq;

- CONSIDERATO che con il 31/dicembre/1980 scade il contratto di affidamento;

- CHE la sig.na ALOISIO ha dimostrato serietd ed accuratezza nell'espleta-
mento dei citati lavori di pulizia;

- RITENUTO dover rinnovare, per l'anno 1981, per i motivi innanzi espressi,

1'affidamento della pulizia alla predetta sig.na ALOISIO;

AWTO, in tal senso, il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

A VOTI unanimi

DELIBERA

1) - di chiedere agli Organi tutorila prescritta autorizzazione;

2) - di affidare alla sig.na ALOISIO Maria - via S. Francesco D'Assisi Ta-
ranto = l'incarico per i lavori di pulizia dei locali in narrativa indi-
cati, per l'anno 1981;

3) - di autorizzare la Direzione di Esercizio alla stipula del contratto di
appalto; -

4) - di imputare la presumibile spesa di £.3.500,000,.= (tremilionicinqueceﬂ
tomila) al Capitolo proprio del bilancio di previsione dell'anno 1981.-

R

Visto : Jl ente




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... 12/12/1980- "~ - N o S
la Giunta Municipale

Approvata con deliberazione del CoALiEHS /oiddalé n. 401 . del ...22/12/1980...........
WAL bddolidiid AV / Resa Esecutiva dalla Sez.Provale Decentrata di Controllo

sugli Atti degli Enti Locali con provv.n.40208 del 29/12/80.
] ﬂn‘%ﬁﬁ)ﬁpeﬂom
Francesco FE

/




o del Registro

A M A T. '"TARA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO
Affidomento pulizia locali via D*Aquino/FF.SS./Salinella per l'anno 1881.-

L’anno millenovecentottan®@....................... AT s SR 3(‘5:&) ........................................................
del mese di Piecombre -~ - - , alle ore ... Veom o ... in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

ST, MASTROBUONO A TR MONOPCLI (a.g.)
4. Anselmo | NEVOLY . 5. Giuseppe . MESTO (a.g.)
6.Alberte GALLUZZO (a.g.) 7. Ssmsssss ssssssss

8. Vitantonio LEONE (con diritto o Framcesco - RUGGIERI (a.g.).

a voto
Assiste ilfls'irettore dell’Azienda ﬂdﬂ/ﬂ){é//sig":rmc‘”° ............ o OIS BEORARR 8
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE Francesco ...

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE
- PREMESSO che con deliberazione n.46 del 17/febbraio/1976 a seguito della

disponibilitd della sig.a Eva BRUNETTI, veniva affidato l'incarico per la
puliziao dei locali siti in via D'Aquino alla sig.na ALCISIO Mario;

h
C




= CHE con successivi provvedimenti alla stessa sig.na ALOISIO veniva af fida
to 1'incarico per la pulizia dei locali siti presso la Stazione ferrovia=
ria ed il Quartiere "Salinella” odibiti od uso uffici per capilinea;

- CONSIDERATO che con il 31/dicembre/1980 scade il contratto di affidamento;

= CHE la sig.na ALOISIO ha dimostroto serietd ed accuratezza nell'espleto=
mento dei citati lovori di pulizia;

= RITENUTO dover rinnovare, per l'aonno 1981, per i motivi innanzi espressi,
1'affidamento della pulizioc olla predetta sig.no ALOISIO;

- AWTO, in tal senso, il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

= A VOTI unanimi

DELIBERA

1) = di chiedere agli Organi tutorils prescritta outorizzazione;

2) - di offidare alla sig.na ALOISIO Maria - via S. Francesco D'Assisi To=
ranto = 1%incarico per i lovori di pulizio dei locali in norrative indi-
cati, per l'anno 1981;

3) = di autorizzore la Direzione di Esercizio alla stipula del contratto di
appal to;

4) -« di imputare la presumibile spesa di £.3.500.000.= (tremilionicinquecen
tomila) ol Capitolo proprio del bilancio di previsione dell'anno 1981.-

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

Visto : IL PRESIDENTE
F/to ing. Luigi PIGNATELLI

p.c.c. IL SEGRET rs:\u

M CL.»..A on » Ami




REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata di Controfle
sugli Atti degli Enti Locali

TARANTO
Prot. n. \/\Om a
Lta Commissicne nella seduta del 2 pee 1%

prende atto

Taranto, li 30 D'C 196_0 Il Presidente

fto Rag. Giuseppe Bagnardi

\'\\\“" zp. c.c. il Segretario
% o .

—
s/
o=
=

.

Comunicata all’Amministrazione Comunale il

Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... del

Resa esecutiva il

I1 Direttore




L del Registro

COPIR DI DELIBERAZIONE DELLA GOMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO
Affidomento pulizic locoli via D*Aquine/FF.S5./Salinella per 1'anno 1981.-

L’anno millenovecentottan® ... il giorno 3(“‘) ..... s At R i R
del mese di Picoembre , alle ore ... Wl . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone.dei Signori:

Llodgd PIGNATELLI PRESIDENTE

, Fulvie MAS TROBUONC 5 Plero MONOPLT (a.g.)
4 Anselmo Nevar 5 Gluseppe  IMESTO  (a.g.)
g Alberte GALLUZZO (o.g.) ; Ssssssss  sssmsmss

MEMBRI SUPPLENTI

g Vitentonio LECNE (con diritto g, Froncesco  RUGGIERI (a.g.)
LI e e AR e 15 TN et & voto i B o e Tk
ff. Sig. Fronc PUCCT
Assiste il Direttore delIAﬂenda/b,Jt{/ﬁAé//"g.'co ..................................................................................
FERRANTE Fronce
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .. i e F .co ...................................

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA_COMMISSIONE AMENISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione n.46 del 17/febbroio/1976 o seguito della
disponibilitd della sig.o Eva BRUNETTI, veniva offidate 1'incarico per la
pulizia dei locali siti in vio D'Aquine alla sig.na ALCISIO Mario;




= CIE con successivi provvedimenti clle stesso sig.no ALCISIO venive offida
to 1'incorico per lo pulizia dei locali siti presso le Stazione ferrovioe
ric ed il Quartiere "Sclinella™ odibiti od uso uffici per capilinec;

« CONSIDERATU che con il 31/dicembre/1980 scode il controtte di affidamento;

- CHE lo sig.no ALOISIC he dimostroto serietd ed occurotezza nell'espleto-
monto dei citati loveri di pulizio;

« RITENUTU dover rinnovare, per 1'ocnno 19681, per i motivi innonzi espressi,
1'affidomento della pulizic clle predetta sig.na ALOISIC;

« AWTU, in tal senso, il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio:

« A VOTI unonimi

DELIBERA

1) = di chiedere ogli Orgoni tutorilo prescrittc acutorizzazione;

2) = di offidore allc sig.na ALOISIO Maric - via 5. Froncesco D'Assisi Toe
ranto = 1l'incarico per i lovori di pulizia dei locoli in norrotive indie
cati, per 1l'anno 1981;

3) = di outorizzare la Direzione di Esercizio alla stipulo del contratto di
appol to;

4) = di imputare la presumibile spesc di £.3.500.000.= (tremilionicinquecen
tomila) ol Capitolo propric del biloncio di previsione dell'anno 1981.=

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Froncesco

Visto 3 IL PRESIDENTE
F/to ing. Luigi PIGNATELLT

P-c-c.

ETARIO
ne Amminlstrgiice

IL SEG

Della Co




Comunicata all’Amministrazione Comunale il

Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ............... del

Resa esecutiva il ... WOE e el e R

I1 Direttore




Wiy ALL'ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
tnge ALBOUBRICIK ... e | e e

e g
COMUNE DI TARANTO &P’ ARENXRRION2 _ALLA DIREZIONE AMAT
S‘guuril Cfcnculc " A S S e e S T

SEDI

DECISIONE DELLA G.M. RIUNITAS! IL ___ 53 12 1980 oo
Oggetto : Delibera AMAT.n..40L.del..3.12.1980.circa:.affidahenta....
pulizia_locali.Via D'Aquino/FF.SS./Salinella. per.1l!anno..1981. ...

(Relatore__ags. . Intelligente.)

Taranto II 24.12.1980
i DI TARANTO

IL.

N 1981
SLEGATO
OMANDINI)




eoc{icc giscala % 0014633 073 3 .

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

Spett.le == REGIONE PUGLIA

b ' Sezione Prov.le Decentraa di
N. diprotocollo %%/& i i S R ‘Controllo sugli Atti degli
%spo.ifa a % _____________________________ e e G r Erlti Locali

.S?f[/egali %

e ' yia De Cesare, 102

TARANTO

Ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, si
trasmette, in duplice copia, la deliberazione n° 401 del
3/12/1980 assunta dalla Commissione Amministratrice di
questa Azienda, per la prescritta autorizzazione:

- Del, N° 401 =  Affidamento pulizia locali Via D'Aqui
no/FF/SS/Salinella per l'anno 1981.

Distinti saluti.

1l Funzﬁmﬂ‘ﬁ Superiore, _~
(2;&;&052555%35}

FF/VM.-




= Del, H*® 3956 = ‘Chkurinenti su delibarazione N 3‘0 del

- % . N 401 = Affidamento pulizlia locali Via D'ﬁquino/_

T
AT TR
L
o? {
FAGANTO ; 5
e R i
bl Lalll wref
My
%, 4
-5 \7, :
» o d ol BN S R P
A A, .Ji";). ad .I. Py SR & B W O
13598 g ¢
3 .)-):(-) adi frot 3 T s s v o
N. £ 221127 di Frot. del Coounae di Taranto

A A 'u"j'yr ATI D TIT TYDAT gy L S T
A Ll A o lJidh  Rlalsd qu).w .a.i-\..aI;’.- bt A La

del Comune di Taranto

Compliesate alla presente itrasmetilamo, per opportuna
conoscenza,; n° 2(due) cc;ié del provvedimenti adottati dale-

la Commissione Amministratrice di guesta Aziendas

2"/1 et l—{{:"

FF.S5S./Salinella per ltannc 1981,
- % N° 404 = Acqulsto capannone per sistemazione nate-
riall. - _ 2l A
Risonosciments indemnizzo per ianteressi di
mora e svalutazione monctaria allfax agen-
- te Cespites antonio, P

]
=
-
-
L]
P
o
1%}

B

&5

Distinti saluti.

1] Funnom?‘o Superiore

(FYSYCP'CC}_/E_J\-‘ \{E)
4




